
Contacto

Teléfono 918845259
Fax 918845292
Correo Electrónico secretaria@ayto-daganzo.org

Dirección Postal

Plaza de la Villa, 1
(28814) Daganzo de Arriba España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CONC-289 (2023/8429) 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-02-2024
a las 09:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Daganzo de Arriba
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-daganzo.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wA30wykd15UQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de recaudación de recibos e ingresos de derecho público domiciliados y
pago electrónico TPV

Servicio de recaudación de recibos e ingresos de derecho público domiciliados y servicios de pagoDescripción 
electrónico mediante tpv físico y virtual
Valor estimado del contrato 55.920 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 33.831,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 27.960 EUR.

Clasificación CPV
66600000 - Servicios de tesorería.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Plaza de la Villa 1,
(28814) Madrid España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.ayto-daganzo.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wA30wykd15UQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f7c9c52f-920d-48de-bdb8-ee2212231c29


Precio de la oferta más baja 24.336 EUR.
Precio de la oferta más alta 24.336 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicatario

CAIXABANK SA
NIF A08663619
El adjudicatario es una PYME : No

Contacto

Teléfono 902110582
Correo Electrónico sobi.centro@caixabank.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.336 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 29.446,56 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 01/02/2024
Plazo de Formalización Hasta el 23/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Servicio de recaudación de recibos e ingresos de derecho público domiciliados y servicios de pago electrónico mediante
tpv físico y virtual
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/12/2023 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=78I12wHCm%2FFVY jgxA4nMUw%3D%3D

ID 0000012594582 |  2024-000154933 | vie, 02 feb 2024 09:22:16:831 CET 170686193898290569UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=78I12wHCm%2FFVYjgxA4nMUw%3D%3D

